CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA
Estado de São Paulo

MOÇÃO DE PESAR Nº 030 /2021

Os Vereadores, no uso de suas atribuições, requerem ao Plenário desta Casa de
Leis Votos de Pesar a Família de “Rodrigo da Silva Santos. ”

Mensagem

Rodrigo foi vitimado pela COVID 19, faleceu no último dia 28 de março de 2021, as
15h45 no hospital Regional de Sorocaba, foi sepultado no Cemitério da Paz em
Araçariguama.

Rodrigo deixa a sua esposa; Sabrina Danielli Tadeu de Oliveira Santos e três filhos
Ana Beatriz de Oliveira Santos, Maria Eduarda de Oliveira Santos e Joseph de Oliveira
Santos.

Aos seus familiares, nossas sinceras condolências reiterando que esta Câmara não
poderia deixar de se associar ao geu ERRa. Manifestamos nosso profundo respeito e
rogando a Deus que traga confo

    Ursulino
—Vereador    ilton aa Costá

Vereador Vereador
Travessa São Benedito, Nº 09 — Centro—Araçariguama—SP-CEP 18147-Ci

Fone: (11) 4136-1455— E-mail: camara.aracaçâuol.com.br EM re mes
LEU | 05!